
予定価格

落札金額

11,030,000

10,400,000

1,740,000

8,293,000

7,450,000

2,575,000

2,450,000

平成29年２月28日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 市役所前歩道橋改良工事（塗装） ㈱マルリョウ 7 1 事前公表案件

2 学童クラブ児童用テーブル外購入 ㈱ヒノデン 福生支店 5 1

3 市役所前歩道橋改良工事（新設通路） 井戸鉄建㈱ 6 1 事前公表案件

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

4 福生地域体育館非常用放送設備改良工事 ㈱細谷電機 5 1 事前公表案件





 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00462 件名

内部発注番号 8190
学童クラブ児童用テーブル外購入入札見積締切日時 2017年2月27日 17時00分

開札日時 2017年2月28日 9時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜163番地（さくら会館内）２階さくらクラブ外

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヒノデン 福生支店

所在地 東京都福生市福生６６０番５号奥田マンション１階Ａ－１０５号

落札金額 1,740,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヒノデン 福生支店 1,740,000円 落札

2 有限会社メディア・ワールド 1,790,000円

3 いさみや 1,798,900円

4 有限会社いずみ堂 1,800,000円

5 株式会社ツクモ商事 1,827,000円

備考 【概要】
児童用テーブル　Ｗ1200×Ｄ600×Ｈ510（単位：mm）６台
児童用ワークテーブル　Ｗ1800×Ｄ800×Ｈ580（単位：mm）11台
児童用イス　44脚
児童用イス（３号）　20脚
ワイヤレスアンプ　１台、マイク　１本
タオルかけ　１台
 
※入札価格は税抜きです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00461 件名

内部発注番号 8068
福生地域体育館非常用放送設備改良工事入札見積締切日時 2017年2月27日 17時00分

開札日時 2017年2月28日 9時20分

予定価格 2,781,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市武蔵野台一丁目８番地７

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社細谷電機

所在地 東京都福生市志茂３６番地５

落札金額 2,450,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社細谷電機 2,450,000円 落札

2 有限会社日福電設 2,491,000円

3 ホーエイ電設株式会社 2,500,000円

4 有限会社アクティブ電設 2,517,000円

5 宮崎電気株式会社 2,563,000円

備考 【概要】
非常業務用放送架　撤去・新設　一式
 
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです。


